
ZARZĄDZENIE nr 1386/22 

Burmistrza Świecia 

z dnia 21.11.2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania Zasad gospodarowania mieniem publicznym w Miejsko-Gminnej 

Przychodni w Świeciu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 10 ust. 4 Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu nr 381/2022 

z dnia 08.09.2022 r. w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, 

użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Miejsko-Gminnej Przychodni w Świeciu (Dz.Urz. woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 września 2022 r. poz. 4643), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Opiniuję pozytywnie przedłożone Zarządzeniem Nr 17/2022 Dyrektora Miejsko-Gminnej Przychodni 

w Świeciu z dnia 10 października 2022 r., Zasady gospodarowania mieniem publicznym w Miejsko-

Gminnej Przychodni w Świeciu, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


